令和元年 10 月 24 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。鵜沼の地元の話題で…。イオンタウン各務原鵜

沼が、１１月中旬にはオープンとか。３０店舗も入る中で、２０社ほどの店舗名

がネット上で明らかになっていました。私の中で、とっても魅力的にうつるもの

は少ない、と家族に話したら、私の物欲が足りないのでは？と。年を取ったと、

ふと言われたような…。

さて 各務原市からの情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

市内介護保険施設及び介護保険事業所 御中

お世話になっております。

各務原市介護保険課の山村と申します。

標記の件につきまして、厚生労働省老健局では、次期介護保険制度の改正及び介

護報酬の改定に必要な基礎資料を得ることを目的とし、平成 30 年度に引き続

いて令和元年度介護報酬改定検証・研究調査を実施しております。

今後の議論における基礎資料として活用される大変重要なものですので、調査

の際はご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊